
UCHWAŁA NR 2532/18
ZARZĄDU POWIATU STARGARDZKIEGO

z dnia 16 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2018 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.) art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Powiatu ogółem o kwotę 88.460,05 złotych w następstwie 
zwiększenia dochodów bieżących o kwotę 88.460,05 złotych zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Plan dochodów po zmianach wynosi 117.443.220,12 złotych, z czego:
1)  107.974.196,57 złotych – to dochody bieżące,
2)  9.469.023,55 złotych – to dochody majątkowe. 

§ 3. Z ogólnej kwoty dochodów przypada na:
1) dochody związane z realizacją zadań własnych – 101.746.606,09 złotych,
2) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami – 12.454.064,03 złotych,
3) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie 

porozumień z organami tej administracji – 251.600,00 złotych,
4) dochody z tytułu pomocy finansowej otrzymanej od jednostek samorządu terytorialnego – 

2.990.950,00 złotych.
§ 4. Zwiększa się plan wydatków budżetu Powiatu ogółem o kwotę 88.460,05 złotych w następstwie 

zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 88.460,05 złotych zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Plan wydatków po zmianach wynosi 134.247.573,27 złotych, z czego:
1)  109.422.588,67 złotych – to wydatki bieżące,
2)  24.824.984,60 złotych – to wydatki majątkowe.

§ 6. Z ogólnej kwoty wydatków przypada na:
1) wydatki związane z realizacją zadań własnych – 120.231.909,24 złotych,
2) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami – 12.454.064,03 złotych,
3) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie 

porozumień z organami tej administracji – 251.600,00 złotych,
4) wydatki na pomoc finansową udzieloną jednostkom samorządu terytorialnego - 1.310.000,00 złotych.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 sierpnia 2018 r.

Poz. 3952



§ 7. Ustala się wydatki budżetu Powiatu Stargardzkiego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat w wysokości 12.454.064,03 złotych 
zgodnie z Załącznikiem Nr 5 i 6 do niniejszej uchwały.

§ 8. W załączniku Nr 19 do uchwały Nr 2127/18 Zarządu Powiatu Stargardzkiego z dnia 4 stycznia 2018 r. 
w sprawie realizacji w 2018 roku dochodów i wydatków budżetowych przypisanych Starostwu Powiatowemu 
w Stargardzie dokonuje się zmian jak w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu i  Dyrektorowi Wydziału Planowania 
i Rozwoju.

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

Wicestarosta

Waldemar Gil

Członek Zarządu

Irena Agata Łucka

Członek Zarządu

Ireneusz Rogowski

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3952



117 354 760,07 88 460,05RAZEM DOCHODY

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

378 314,05 1 217,05 0,00

0,00 117 443 220,12

379 531,10

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawno ści 378 314,05 1 217,05 0,00 379 531,10

66 243,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 291 228,06 1 217,05 0,00 2 292 445,11

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 66 243,00 0,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików wojewód ztw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz  
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

0,00 66 243,00 0,00 66 243,00

300 687,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy pa ństwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz s ądownictwa

0,00 66 243,00 0,00 66 243,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

279 687,00 21 000,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomo ściami 2 591 064,00 21 000,00 0,00 2 612 064,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 2 591 064,00 21 000,00 0,00 2 612 064,00

Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

DOCHODYDOCHODY

Dział

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 2532/18                                                                                                                                                        
Zarządu Powiatu Stargardzkiego                                                                                                                                                                                                       
z dnia 16 sierpnia 2018 roku

OSTATECZNE KWOTY DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2018 ROK                                                                                                                                                                         
( W PEŁNEJ SZCZEGÓŁOWOŚCI KLASYFIKACJI BUD ŻETOWEJ)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3952



Pozostałe dochody 13 081 377,10 0,00 0,00 13 081 377,10

Udział w podatkach Budżetu Państwa 23 272 145,00 0,00 0,00 23 272 145,00

Subwencje 57 510 984,00 0,00 0,00 57 510 984,00

Dotacje i środki na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 299 267,44 0,00 0,00 1 299 267,44

Dotacje z Budżetu Państwa na zadania własne powiatu  118 759,00 0,00 0,00 118 759,00

Dotacje na porozumienia z organami administracji 
rządowej

251 600,00 0,00 0,00 251 600,00

w tym:

Dotacje na zadania zlecone 12 351 603,98 88 460,05 0,00 12 440 064,03

393 264,67

RAZEM

Dochody bieżące 107 885 736,52 88 460,05 0,00 107 974 196,57

Dotacje na zadania zlecone 392 047,62 1 217,05 0,00

Dochody bieżące 2 286 478,06 1 217,05 0,00 2 287 695,11

w tym:

66 243,00

853 Opieka społeczna

Dotacje na zadania zlecone 0,00 66 243,00 0,00

Dochody bieżące 0,00 66 243,00 0,00 66 243,00

w tym:

300 687,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy pa ństwowej, kontroli i ochrony prawa oraz s ądownictwa

993 687,00

w tym:

Dotacje na zadania zlecone 279 687,00 21 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

Dochody bieżące 972 687,00 21 000,00 0,00

DOCHODY wg grup paragrafów
Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3952



Środki pochodzące ze zwrotów dotacji 109 000,00 0,00 0,00 109 000,00

Dotacje i środki na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 277 350,00 0,00 0,00 1 277 350,00

Środki od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

655 262,60 0,00 0,00 655 262,60

Dochody ze sprzedaży majątku 1 634 377,00 0,00 0,00 1 634 377,00

Dotacje z funduszy celowych na zadania własne 
powiatu 

1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

Dotacje z budżetów JST na pomoc finansową 2 990 950,00 0,00 0,00 2 990 950,00

0,00 0,00 14 000,00

Dotacje z Budżetu Państwa na zadania własne powiatu      1 788 083,95 0,00 0,00 1 788 083,95

Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dotacje na zadania zlecone    14 000,00

Dochody majątkowe 9 469 023,55 0,00 0,00 9 469 023,55
w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3952



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 2532/18                                                                                                                                                           
Zarządu Powiatu Stargardzkiego                                                                                                                                                                                                       
z dnia 16 sierpnia 2018 roku

OSTATECZNE KWOTY DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2018 ROK                                                                                                                                                                         
( Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

DOCHODYDOCHODY

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 591 064,00 21 000,00

Dział Rozdział Nazwa

0,00 2 612 064,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomo ściami 2 591 064,00 21 000,00 0,00 2 612 064,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

279 687,00 21 000,00 0,00 300 687,00

Jednostki
ORGAN 279 687,00 21 000,00 0,00

Dotacje na zadania zlecone 279 687,00 21 000,00

300 687,00

Dochody bieżące 972 687,00 21 000,00 0,00 993 687,00

0,00 300 687,00

Pozostałe dochody 693 000,00 0,00 0,00 693 000,00

w tym:

Dochody majątkowe 1 618 377,00 0,00 0,00 1 618 377,00

w tym:
Dochody ze sprzedaży majątku 1 618 377,00 0,00 0,00 1 618 377,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy pa ństwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz s ądownictwa

0,00 66 243,00 0,00 66 243,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

0,00 66 243,00 0,00 66 243,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 66 243,00 0,00 66 243,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3952



Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach
Jednostki

ORGAN 0,00 66 243,00

Dział

0,00

0,00 66 243,00

Dochody bieżące 0,00 66 243,00 0,00

66 243,00 0,00 66 243,00

66 243,00

w tym:
Dotacje na zadania zlecone

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 291 228,06 1 217,05 0,00 2 292 445,11
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawno ści 378 314,05 1 217,05 0,00 379 531,10

379 531,10

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

378 314,05 1 217,05 0,00 379 531,10

379 531,10

Jednostki

ORGAN 378 314,05 1 217,05 0,00

Dotacje na zadania zlecone 378 314,05 1 217,05 0,00

Dochody bieżące 378 314,05 1 217,05 0,00

379 531,10

0,00 117 443 220,12

w tym:

117 354 760,07 88 460,05RAZEM DOCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3952



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 2532/18                                                                                                                                                        
Zarządu Powiatu Stargardzkiego                                                                                                                                                                                                       
z dnia 16 sierpnia 2018 roku

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUD ŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2018 ROK                                                                                                                                                                         
( W PEŁNEJ SZCZEGÓŁOWOŚCI KLASYFIKACJI BUD ŻETOWEJ)

WYDATKIWYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 191 857,00 21 000,00 0,00 1 212 857,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomo ściami 1 191 857,00 21 000,00 0,00 1 212 857,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii

40 900,00 21 000,00 0,00 61 900,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy pa ństwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz s ądownictwa

0,00 66 243,00 0,00 66 243,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

0,00 66 243,00 0,00 66 243,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 370,00 0,00 1 370,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 196,00 0,00 196,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 8 000,00 0,00 8 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 677,00 0,00 5 677,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 788 172,28 1 217,05 0,00 5 789 389,33

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawno ści 395 534,05 1 217,05 0,00 396 751,10

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 939,90 1 217,05 0,00 26 156,95

134 159 113,22 88 460,05RAZEM WYDATKI 0,00 134 247 573,27

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3952



WYDATKI wg grup paragrafów
Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

700 Gospodarka mieszkaniowa

Wydatki bieżące 1 181 857,00 21 000,00 0,00 1 202 857,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 181 857,00 21 000,00 0,00 1 202 857,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań;

698 698,00 21 000,00 0,00 719 698,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy pa ństwowej, kontroli i ochrony prawa oraz s ądownictwa

Wydatki bieżące 0,00 66 243,00 0,00 66 243,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00 66 243,00 0,00 66 243,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane,

0,00 9 566,00 0,00 9 566,00

wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań;

0,00 56 677,00 0,00 56 677,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Wydatki bieżące 5 783 172,28 1 217,05 0,00 5 784 389,33

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 3 467 591,52 1 217,05 0,00 3 468 808,57

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane,

3 121 526,37 1 217,05 0,00 3 122 743,42

RAZEM
Wydatki bieżące 109 334 128,62 88 460,05 0,00 109 422 588,67
w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 86 704 294,87 88 460,05 0,00 86 792 754,92
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 64 818 167,71 10 783,05 0,00 64 828 950,76

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3952



Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach
wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań;

21 886 127,16 77 677,00 0,00 21 963 804,16

dotacje i subwencje 13 692 829,52 0,00 0,00 13 692 829,52

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 416 353,57 0,00 0,00 5 416 353,57

wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 144 650,66 0,00 0,00 2 144 650,66

obsługa długu 1 376 000,00 0,00 0,00 1 376 000,00

Wydatki majątkowe 24 824 984,60 0,00 0,00 24 824 984,60
w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 22 775 780,60 0,00 0,00

w tym:

22 775 780,60

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 049 204,00 0,00 0,00 2 049 204,00

na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3,

10 405 000,00 0,00 0,00 10 405 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3952



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 2532/18                                                                                                                                                          
Zarządu Powiatu Stargardzkiego                                                                                                                                                                                                       
z dnia 16 sierpnia 2018 roku

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUD ŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2018 ROK                                                                                                                                                                         
( Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

WYDATKIWYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 191 857,00 21 000,00 0,00 1 212 857,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomo ściami 1 191 857,00 21 000,00 0,00 1 212 857,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

40 900,00 21 000,00 0,00 61 900,00

Jednostki

Wydział Gospodarki Nieruchomościami 40 900,00 21 000,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych, 1 181 857,00 21 000,00

61 900,00

Wydatki bieżące 1 181 857,00 21 000,00 0,00 1 202 857,00

0,00 1 202 857,00

w tym:

w tym:

wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań;

698 698,00 21 000,00 0,00 719 698,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy pa ństwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz s ądownictwa

0,00 66 243,00 0,00 66 243,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe 

0,00 66 243,00 0,00 66 243,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 370,00 0,00 1 370,00
Jednostki

Biuro Obsługi Zarządu i Rady Powiatu 0,00 1 370,00 0,00 1 370,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 196,00 0,00 196,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 3952



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Biuro Obsługi Zarządu i Rady Powiatu 0,00 196,00 0,00 196,00
Jednostki

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 8 000,00 0,00 8 000,00
Jednostki

Biuro Obsługi Zarządu i Rady Powiatu 0,00 8 000,00 0,00 8 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 677,00 0,00 5 677,00
Jednostki

Biuro Obsługi Zarządu i Rady Powiatu 0,00 5 677,00 0,00 5 677,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00
Jednostki

Biuro Obsługi Zarządu i Rady Powiatu 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00

1 000,00 0,00 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00

66 243,00 0,00 66 243,00

Jednostki

Biuro Obsługi Zarządu i Rady Powiatu 0,00

wydatki jednostek budżetowych, 0,00 66 243,00 0,00 66 243,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane,

0,00 9 566,00 0,00 9 566,00

wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań;

0,00 56 677,00 0,00 56 677,00

w tym:

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej ' 5 788 172,28 1 217,05

Wydatki bieżące 0,00

0,00 5 789 389,33
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawno ści 395 534,05 1 217,05

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 939,90 1 217,05 0,00 26 156,95
Jednostki

0,00 396 751,10

396 751,10
Powiatowy Zespół do spraw Orzekania o Niepełnosprawności 24 939,90 1 217,05 0,00 26 156,95

0,00

Wydatki bieżące 395 534,05 1 217,05 0,00

1 217,05

w tym:
wydatki jednostek budżetowych, 395 534,05 1 217,05

0,00 299 257,95

396 751,10

w tym:

wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane,

298 040,90

134 159 113,22 88 460,05RAZEM WYDATKI 0,00 134 247 573,27

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 3952



300 687,00 300 687,00 300 687,00 128 380,00 172 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 687,00 300 687,00 300 687,00 128 380,00 172 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 012 000,00 1 012 000,00 998 000,00 626 463,00 371 137,00 0,00 400,00 0,00 14 000,00

518 000,00 518 000,00 504 000,00 208 000,00 296 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00

494 000,00 494 000,00 494 000,00 418 463,00 75 137,00 0,00 400,00 0,00 0,00

103 100,00 103 100,00 103 100,00 79 320,00 15 380,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00

63 100,00 63 100,00 63 100,00 63 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 16 220,00 15 380,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00

751

66 243,00 66 243,00 66 243,00 9 566,00 56 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75109 66 243,00 66 243,00 66 243,00 9 566,00 56 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 199,00 55 199,00 55 199,00 0,00 55 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 199,00 55 199,00 55 199,00 0,00 55 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 880 536,00 6 880 536,00 6 880 536,00 6 043 672,00 594 664,00 0,00 242 200,00 0,00 0,00

6 880 536,00 6 880 536,00 6 880 536,00 6 043 672,00 594 664,00 0,00 242 200,00 0,00 0,00

313 020,00 313 020,00 313 020,00 0,00 130 842,36 182 177,64 0,00 0,00 0,00

313 020,00 313 020,00 313 020,00 0,00 130 842,36 182 177,64 0,00 0,00 0,00

801 52 470,36 52 470,36 52 470,36 519,34 51 951,02 0,00 0,00 0,00 0,00

80153 52 470,36 52 470,36 52 470,36 519,34 51 951,02 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 2532/18                                                                                                                                                                                            
Zarządu Powiatu Stargardzkiego                                                                                                                                                                                                                                       
z dnia 16 sierpnia 2018 roku

DOCHODY i WYDATKI - zadania zlecone
Nazwa

Dotacje ogółem Wydatki ogółem

z tego

Wydatki 
majątkoweWydatki bieżące

wydatki jednostek budżetowych

dotacje
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

Dział
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań

Rozdział

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami

710 Działalność usługowa

71012
Zadania z zakresu geodezji 
i kartografii

71015 Nadzór budowlany

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

75045 Kwalifikacja wojskowa

752 Obrona narodowa

75295 Pozostała działalność

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

75411
Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej

755 Wymiar sprawiedliwości

75515 Nieodpłatna pomoc prawna

Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 3952



2 011 000,00 2 011 000,00 2 011 000,00 0,00 2 011 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 011 000,00 2 011 000,00 2 011 000,00 0,00 2 011 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 11 844,00 11 844,00 11 844,00 0,00 11 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 844,00 11 844,00 11 844,00 0,00 11 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00

393 264,67 393 264,67 393 264,67 282 037,95 97 493,15 0,00 13 733,57 0,00 0,00

379 531,10 379 531,10 379 531,10 282 037,95 97 493,15 0,00 0,00 0,00 0,00

10 733,57 10 733,57 10 733,57 0,00 0,00 0,00 10 733,57 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00

1 254 700,00 1 254 700,00 1 254 700,00 12 804,00 1 486,00 0,00 1 240 410,00 0,00 0,00

85504 83 700,00 83 700,00 83 700,00 2 160,00 540,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00

1 171 000,00 1 171 000,00 1 171 000,00 10 644,00 946,00 0,00 1 159 410,00 0,00 0,00

12 454 064,03 12 454 064,03 12 440 064,03 7 182 762,29 3 569 980,53 182 177,64 1 505 143,57 0,00 14 000,00

851 Ochrona zdrowia

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

Pomoc społeczna

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

85321
Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności

85334 Pomoc dla repatriantów

85395 Pozostała działalność

Ogółem

855 Rodzina

Wspieranie rodziny

85508 Rodziny zastępcze

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 3952



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 2532/18                                                                                                                                                                                            
Zarządu Powiatu Stargardzkiego                                                                                                                                                                                                                                       
z dnia 16 sierpnia 2018 roku

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUD ŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2018 ROK                                                                                                                                                                         
( Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

WYDATKIWYDATKI - ZADANIA ZLECONE

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

700 Gospodarka mieszkaniowa 279 687,00 21 000,00 0,00 300 687,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomo ściami 279 687,00 21 000,00 0,00 300 687,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

26 900,00 21 000,00 0,00 47 900,00

Jednostki

Wydział Gospodarki Nieruchomościami 26 900,00 21 000,00 0,00

21 000,00

47 900,00

Wydatki bieżące 279 687,00 21 000,00 0,00 300 687,00

0,00 300 687,00

w tym:

w tym:
279 687,00

wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań;

151 307,00 21 000,00 0,00 172 307,00

wydatki jednostek budżetowych,

751 Urzędy naczelnych organów władzy pa ństwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz s ądownictwa

0,00 66 243,00 0,00 66 243,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentó w 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzki e 

0,00 66 243,00 0,00 66 243,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 370,00 0,00 1 370,00
Jednostki

Biuro Obsługi Zarządu i Rady Powiatu 0,00 1 370,00 0,00 1 370,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 196,00 0,00 196,00
Jednostki

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 3952



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach
Biuro Obsługi Zarządu i Rady Powiatu 0,00 196,00 0,00 196,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 8 000,00 0,00 8 000,00
Jednostki

Biuro Obsługi Zarządu i Rady Powiatu 0,00 8 000,00 0,00 8 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 677,00 0,00 5 677,00
Jednostki

Biuro Obsługi Zarządu i Rady Powiatu 0,00 5 677,00 0,00 5 677,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00
Jednostki

Biuro Obsługi Zarządu i Rady Powiatu 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00

1 000,00 0,00 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00
Jednostki

Biuro Obsługi Zarządu i Rady Powiatu 0,00

w tym:

Wydatki bieżące 0,00 66 243,00 0,00 66 243,00

0,00 9 566,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych, 0,00 66 243,00 0,00 66 243,00

9 566,00

wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań;

0,00 56 677,00 0,00 56 677,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane,

392 047,62 1 217,05 0,00 393 264,67853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawno ści 378 314,05 1 217,05 0,00 379 531,10

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 939,90 1 217,05 0,00 26 156,95
Jednostki

Powiatowy Zespół do spraw Orzekania o Niepełnosprawności 24 939,90 1 217,05 0,00

0,00

26 156,95

Wydatki bieżące 378 314,05 1 217,05 0,00 379 531,10

1 217,05

w tym:
wydatki jednostek budżetowych, 378 314,05 1 217,05

0,00 282 037,95

379 531,10

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane,

280 820,90

12 365 603,98 88 460,05RAZEM WYDATKI 0,00 12 454 064,03

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 3952



na zadania własne na zadania zlecone

na zadania z 
zakresu 

administracji 
rządowej 

wykonywane na 
podstawie 

porozumień z 
organami 

administracji 
rządowej

w zakresie pozyskania 
dochodów

w zakresie rozliczenia 
dochodów                         

i wydatków nimi 
sfinansowanymi

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

700 Gospodarka mieszkaniowa 21 000,00 0,00 21 000,00 0,0 0

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomo ściami

21 000,00 0,00 21 000,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania biezące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustwami realizowane 
przez powiat

21 000,00 0,00 21 000,00 0,00
Wydział Gospodarki 
Nieruchomościami

Wydział Gospodarki 
Nieruchomościami

751
 Urzędy naczelnych organów 
władzy pa ństwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz s ądownictwa

66 243,00 0,00 66 243,00 0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

66 243,00 0,00 66 243,00 0,00

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr 2532/18                                                                                                                                                                                              
Zarządu Powiatu Stargardzkiego                                                                                                                                                                                                                                       
z dnia 16 sierpnia 2018 roku

Jednostki organizacyjne Powiatu i komórki organizac yjne Starostwa Powiatowego  odpowiedzialne w 2018 r oku  za pozyskanie okre ślonych  
dochodów bud żetu uznawanych za dochody organu  i odpowiedzialnyc h za rozliczenie wydatków sfinansowanych                                                                                                                                               

z tych źródeł dochodów

Dział Rozdział* § Źródła dochodów
Plan dochodów 

ogółem

z dochodów ogółem przypada na: DYSPONENT

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 3952



2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania biezące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustwami realizowane 
przez powiat

66 243,00 0,00 66 243,00 0,00
Biuro Obsługi Zarządu i 

Rady Powiatu
Biuro Obsługi Zarządu i 

Rady Powiatu

853
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

1 217,05 0,00 1 217,05 0,00

85321
Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawno ści

1 217,05 0,00 1 217,05 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania biezące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustwami realizowane 
przez powiat

1 217,05 0,00 1 217,05 0,00
Powiatowy Zespoł do 
Spraw Orzekania o 
Niepełnosprawności

Powiatowy Zespoł do 
Spraw Orzekania o 
Niepełnosprawności

103 367 238,12 90 661 574,09 12 454 064,03 251 600,00RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 3952


		2018-08-28T13:08:14+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




